

DREAMCOM ApS

Højen 11
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2018

Lars Kallerup Bisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DREAMCOM ApS
Højen 11
9320 Hjallerup

CVR-nr: 33573952
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sydbank

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og anerkendt regnskabs-praksis. Årsrapporten er aflagt efter reglerne for klasse B virksomheder med tillæg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gælds-forpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.707	123.124
Lønninger		-74.905	-100.000
Andre omkostninger til social sikring		-284	-284
Andre personaleomkostninger		-3.986	-2.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		17.532	19.878
Øvrige finansielle omkostninger		-229	-275
Ordinært resultat før skat		17.303	19.603
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		17.303	19.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.303	19.603
I alt		17.303	19.603

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		52.619	7.369
Omsætningsaktiver i alt		52.619	7.369
Aktiver i alt		52.619	7.369

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-628.303	-645.606
Egenkapital i alt		-548.303	-565.606
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		410.858	410.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.064	162.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		600.922	572.975
Gældsforpligtelser i alt		600.922	572.975
Passiver i alt		52.619	7.369

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteten er konsulentvirksomhed.